
UCHWAŁA NR XXXII/179/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Postanawia się zaciągnąć przez Gminę Osiek kredyt długoterminowy do kwoty 1.000.000 zł (słownie: 

jeden milion zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie części inwestycji pod nazwą „Budowa sali gimnastycznej 

z zapleczem w Osieku na potrzeby Zespołu Szkół Publicznych oraz mieszkańców Gminy Osiek” . 

2. Kredyt zaciąga się na okres do 10 lat.  

§ 2. Spłata kredytu i odsetek będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, poczynając od 2010r.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do podjęcia czynności formalno-prawnych związanych z realizacją 

postanowienia, o którym mowa w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Kłos 

 

ID: SDUXI-YCBPQ-LVUYJ-FIOKG-HEUOH. ogloszony. Strona 1 / 1


